
Equipe Club Saut Barres Poutre Sol Total

1 Bailleul 2 Avenir de bailleul 23.6 25.7 27.3 27.8 104.4

2 Orchies La concorde orchies 22.7 24.0 25.9 27.9 100.5

3 Bailleul 1 Avenir de bailleul 21.0 25.3 26.5 27.6 100.4

4 Douai 2 Douai 23.9 21.7 25.5 27.1 98.2

5 Roubaix Roubaix 20.4 21.7 25.3 27.1 94.5

6 Douai 1 Douai 18.5 24.3 25.4 23.9 92.1

Equipes déclassées

Wattrelos La patriote de wattrelos 21.1 21.8 25.0 24.2 92.1

Gymnaste Equipe Annee Saut Barres Poutre Sol Total

1 CHAGNON Fanny Douai 2 1998 6.3 6.5 6.7 7.4 26.9

2 SIMON Cassandre Bailleul 2 1998 5.6 6.6 7.1 7.4 26.7

3 DORION Flore Bailleul 2 1997 6.3 6.5 6.8 6.8 26.4

4 FOURNIER Eglantine Bailleul 2 2001 5.6 6.5 6.9 7.0 26.0

REVOLLET Melody Douai 1 1999 6.7 6.7 6.1 6.5 26.0

6 DELPLANQUE Manon Orchies 2001 5.5 6.8 6.5 7.0 25.8

7 BELPALME Victoria Bailleul 1 1998 5.1 6.4 6.9 7.1 25.5

8 BOULY Armelle Orchies 2000 5.8 5.7 6.6 7.2 25.3

LANGUE Eugénie Bailleul 1 2001 5.4 6.1 6.7 7.1 25.3

10 PRONNIER Emma Bailleul 2 1998 6.1 6.1 5.9 6.5 24.6

11 SENECHAL Maeva Douai 1 2001 5.9 6.0 6.4 6.2 24.5

12 DUHOO Eva Bailleul 1 1998 5.6 6.6 5.6 6.6 24.4

13 AUBERT Marie Orchies 1999 5.3 5.8 6.3 6.9 24.3

ROSZAK Sarah Douai 2 1998 5.6 5.0 6.9 6.8 24.3

15 DOLPHEN Anaïs Bailleul 1 2001 4.9 6.2 6.3 6.8 24.2

16 CAELEN Marion Orchies 1999 6.1 5.5 5.6 6.8 24.0

NUNS Divine Bailleul 2 1998 5.4 5.9 6.1 6.6 24.0

GIRARD Beverly Roubaix 1999 5.1 5.5 6.4 7.0 24.0

19 WERBROUCK Celina Wattrelos 1999 4.9 5.8 6.9 6.3 23.9

AZIZI Sabrina Roubaix 1999 5.3 6.1 5.6 6.9 23.9

21 GRIMONPREZ Clarisse Orchies 2001 4.7 5.7 6.5 6.8 23.7

TONDEUR Mathilde Douai 2 1998 6.4 4.9 5.8 6.6 23.7

23 LEPAIN Vinciane Douai 2 1998 5.6 5.3 6.1 6.3 23.3

24 PISANI Giovanna Wattrelos 2001 5.5 5.5 5.9 6.1 23.0

LEMAIRE LISA Douai 1 2000 5.9 5.4 6.1 5.6 23.0

SMAL Léa * GYM JASaighin IND 1998 5.5 5.4 5.9 6.2 23.0

27 FRIENCK Noémie Bailleul 2 2001 4.8 6.0 6.5 5.6 22.9

28 FEDDAL Selma Roubaix 2001 5.0 5.1 6.0 6.7 22.8

29 MILNIK Melisa Roubaix 1997 4.7 5.0 6.5 6.5 22.7

30 MAERTENS Sarah Wattrelos 2002 5.7 5.2 5.6 6.1 22.6

31 LAMMENS Cynthia *Grande Synthe 1 (indiv) (indiv)2001 6.1 6.3 5.1 4.8 22.3

32 VICTOOR Jade Bailleul 1 2002 4.9 5.8 5.7 5.7 22.1

33 KACI Laura Roubaix 1998 5.0 4.1 6.4 6.5 22.0

34 DE-LEUS ALEXINE * Grande Synthe 1 (indiv) (indiv)2001 5.8 5.0 4.8 6.3 21.9

35 LESUR Laurie Wattrelos 2000 4.9 5.3 6.4 4.9 21.5

36 DUTILLY Emeline Wattrelos 1999 4.4 4.9 5.8 5.7 20.8

37 CHAIB Laura Wattrelos 1997 5.0 4.2 4.5 5.4 19.1

38 LEFEBVRE Elisa Douai 1 1999 0.0 6.2 6.8 5.6 18.6

39 MERCHEZ Clara Bailleul 1 2000 0.0 5.5 6.6 5.5 17.6

Loos les 28 et 29 janvier 2012
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Equipe Club Saut Barres Poutre Sol Total

1 Douai 2 Douai 23.4 29.2 27.7 25.3 105.6

2 Orchies La concorde orchies 23.6 26.4 26.6 27.7 104.3

3 Wattrelos La patriote de wattrelos 20.2 27.1 27.2 27.6 102.1

4 Bailleul 2 Avenir de bailleul 22.4 26.5 27.0 25.6 101.5

5 Sains en gohelle equipe Sains en gohelle 19.0 27.5 26.8 24.6 97.9

6 Roubaix Gym Roubaix 22.2 24.7 23.4 24.7 95.0

7 Guines La patriote de guines 15.2 24.1 24.6 25.0 88.9

8 Bailleul 1 Avenir de bailleul 16.5 25.2 23.1 23.3 88.1

Gymnaste Equipe Annee Saut Barres Poutre Sol Total

1 WILLEFERT Mathilde * Sainghin 1 (indiv) 2001 6.4 7.1 6.9 6.4 26.8

2 DELPLANQUE Manon Orchies 2001 6.4 6.7 6.6 7.0 26.7

DORION Flore Bailleul 2 1997 6.8 7.0 6.5 6.4 26.7

4 CAELEN Marion Orchies 1999 6.3 6.6 6.7 6.9 26.5

5 ROSZAK Sarah # Douai 2 1998 5.5 7.3 7.0 6.5 26.3

6 CHAGNON Fanny Douai 2 1998 6.0 6.9 7.0 6.3 26.2

7 NUNS Divine Bailleul 2 1998 5.2 7.3 6.7 6.8 26.0

8 MAERTENS Sarah Wattrelos 2002 4.8 6.9 7.1 7.1 25.9

AUBERT Marie Orchies 1999 5.2 6.4 7.4 6.9 25.9

SENECHAL Maeva Douai 2 2001 5.8 7.3 6.7 6.1 25.9

11 TONDEUR Mathilde Douai 2 1998 5.5 7.1 6.8 6.4 25.8

Pourre Laura Sains en gohelle equipe 2000 5.2 6.9 7.1 6.6 25.8

13 RICHARD Camille Douai 2 1998 6.1 7.4 6.9 5.2 25.6

14 BOULY Armelle Orchies 2000 5.7 6.7 5.9 6.9 25.2

15 REVOLLET Melody Douai 2 1999 5.1 7.2 6.8 6.0 25.1

16 DUTILLY Emeline Wattrelos 1999 4.8 6.1 7.0 6.9 24.8

PISANI Giovanna Wattrelos 2001 4.9 6.7 6.5 6.7 24.8

18 SMAL Léa * Sainghin 1 (indiv) 1998 5.5 6.5 6.2 6.3 24.5

Sanctorum Chloe Sains en gohelle equipe 1999 4.6 7.2 6.7 6.0 24.5

20 BUTELLE Leonie Guines 1999 5.0 6.1 7.0 6.3 24.4

BELPALME Victoria Bailleul 2 1998 4.8 6.5 6.6 6.5 24.4

LANGUE Eugénie Bailleul 2 2001 5.6 5.7 7.2 5.9 24.4

Aziz Sabrina Roubaix Gym 1999 5.4 6.4 5.8 6.8 24.4

24 Lomprez Claire Sains en gohelle equipe 1998 5.1 6.6 6.6 6.0 24.3

25 CALOIN Lidwine Bailleul 1 2001 5.1 6.9 5.9 6.0 23.9

26 ROGEZ Colette * Sainghin 1 (indiv) 2002 5.8 5.8 6.1 6.0 23.7

Milnik Melissa Roubaix Gym 1998 5.7 6.0 6.0 6.0 23.7

28 GOUVAERT Adeline Wattrelos 1997 5.7 6.7 6.0 4.9 23.3

Girard Beverley Roubaix Gym 1999 4.9 6.4 6.1 5.9 23.3

30 Delplanque Julie Sains en gohelle equipe 2000 4.1 6.8 6.4 5.8 23.1

31 RAMET Claire Guines 1998 3.7 6.6 6.2 6.3 22.8

32 LESUR Laurie Wattrelos 2000 4.3 5.2 6.2 6.6 22.3

Rastoll Chloe Sains en gohelle equipe 2000 3.7 6.6 6.0 6.0 22.3

34 MERCHEZ Clara Bailleul 1 2000 4.3 6.4 5.8 5.7 22.2

35 FRIENCK Noémie Bailleul 1 2001 3.6 6.3 6.4 5.2 21.5

36 Kaci Laura Roubaix Gym 1998 5.9 5.7 3.8 6.0 21.4

37 Feddal Selma Roubaix Gym 2001 5.2 5.9 5.5 4.3 20.9

38 DESBONNET Manon Bailleul 1 2002 3.5 5.6 5.0 6.4 20.5

39 WERBROUCK Celina Wattrelos 1999 0.0 6.8 6.6 6.9 20.3

40 DELANNOY Manon Guines 2001 2.9 5.4 5.2 6.4 19.9

41 Ait Benazza Nadia * Sains en gohelle indiv 1999 3.8 4.9 5.5 5.6 19.8

42 LAURENT Lea Guines 2001 3.4 5.3 5.0 6.0 19.7

43 VANHERSECKE Sixtine Guines 1998 3.1 6.0 6.2 4.0 19.3

44 Bellegueule Oceane Sains en gohelle equipe 1998 3.7 5.1 6.4 2.9 18.1

REGIONAUX
Cysoing, 14 et 15 Avril 2012


